SỞ GD&ĐT ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT TRƯỜNG CHINH

Số : …. /KH-THPTTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Đăk Wer, ngày 06 tháng 12 năm 2018

KẾ HOẠCH

V/v tham quan, thực tế nhà máy sản xuất Alumin Nhân Cơ  tại công
ty Nhôm Đăk Nông - TKV

 Thực hiện công văn số 1073/SGDĐT-GDTrH ngày 6 tháng 9 năm 2018

của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc xây dựng chương trình giáo dục của nhà

trường gắn với sản xuất kinh doanh ở địa phương;

 Căn cứ Nghị quyết  của trường THPT Trường Chinh năm học 2018-

2019;

 Căn cứ công văn thống nhất phối hợp giữa trường THPT Trường Chinh

và  công ty Nhôm Đăk Nông – TKV;

 Trường THPT Trường Chinh lập kế hoạch tham quan thực tế sản xuất

tại công ty nhôm Đăk Nông – TKV năm học 2018 -2019 như sau:

 I. Mục đích, yêu cầu

 1. Mục đích

 Giúp Cán bộ, giáo viên, công nhân viên  và học sinh nhà trường hiểu rõ

hơn về dự án nhà máy sản xuất Alumin Nhân Cơ;

 Giúp Cán bộ, giáo viên, công nhân viên  và học sinh nhà trường hiểu rõ

hơn các ngành nghề hiện có của công ty, điều kiện  cần thiết để thực hiện các

ngành nghề đó.

 2. Yêu cầu

 Cán bộ, giáo viên, công nhân viên thực hiện nghiêm túc nội quy, quy

định của công ty khi thực hiện tham quan, trải nghệm.

 Không tự ý tách đoàn tham quan, không  gây mất trật tự khi tham quan.

 Không chụp hình, quay phi khi chưa có sự đồng ý của cán bộ hướng dẫn.

 II. Thời gian tham quan

 Thực hiện từ tháng  12 năm 2018 đến tháng 5 năm 2019.

Tham quan vào ngày chủ nhật trong tuần, dự kiến 8 tuần

III. Đối tượng tham quan

Cán bộ, giáo viên, công nhân viên và học sinh trường THPT Trường

Chinh.

IV. Số lượng tham quan

Toàn thể  277 học sinh của nhà trường và  16 Cán bộ, giáo viên, công

nhân viên.  Các  lớp tham quan theo lịch dự kiến kèm theo.

V. Lịch tham quan cụ thể

TT Ngày tham
quan

CB, GV, CNV dẫn đoàn Lớp
tham
quan

Số
lượng

học
sinh

Ghi
chú

1 06/01/2019 1. Đào Công Hùng

2. Phan Công Tú
12C1 38

2 20/01/2019 1. Đào Công Hùng

2. Lê Văn Sỹ
12C2 30

3 24/02/2019 1. Tống Triều Vỹ

2. Nguyễn Thị Thu
12C3 32

4 03/03/2019 1. Nguyễn Công Trình

2. Phạm Thị Kim Chung
12C4 35

5 10/03/2019 1. Trương Minh Đức

2. Hồ T. Thanh Bình
12C5 33

6 31/03/2019 1. Nguyễn Văn Phú

2. Đỗ Thị Oanh
12C6 29

7 07/04/2019 1. Nguyễn Công Bảo Quốc

2. Nguyễn Thị Chuyên
12C7 38

8 21/04/2019 1. Tống Triều Vỹ

2. Nguyễn Thị Hoài

Đại diện

học sinh

10 và 11

42

Trên đây là kế hoạch tham quan, thực tế sản xuất tại công ty Nhôm Đăk

Nông – TKV.  Đề nghị cán bộ, giáo viên, công nhân viên và học sinh nhà trường

nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT;
- Công ty nhôm Đăk Nông – TKV;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG